1

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Processo Eleitoral para composição das representações
discente e técnico-administrativa na Plenária do
Bacharelado em Ciência e Tecnologia.

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para as eleições RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICA as inscrições deferidas para a representação técnico-administrativa

na Plenária do Bacharelado em Ciência e Tecnologia, conforme previsão no Edital nº
15/2025:

CATEGORIA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA

Chapa CANDIDATO/A TITULAR SIAPE
CANDIDATO/A

SUPLENTE
SIAPE

1 Lucas Sagi Orsatti 1947239 Leone de Sousa e Silva
Barreto

1655412

II. TORNAR PÚBLICO que não houve inscrições indeferidas para a para a representação

técnico-administrativa.

III. TORNAR PÚBLICO que não houve inscrições para a representação discente na Plenária

do Bacharelado em Ciência e Tecnologia, conforme previsão no Edital nº 15/2025.

IV. Eventuais recursos devidamente fundamentados deverão ser enviados ao e-mail:

gabinete.prograd@ufabc.edu.br, no prazo estabelecido no cronograma anexo ao Edital.

V. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não

podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 30 de junho de 2025.

RAIL RIBEIRO FILHO
Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:gabinete.prograd@ufabc.edu.br